
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

г. МАХАЧКАЛА пос. АЛЬБУРИКЕНТ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 »

:ж д е н и е

367026 г. Махачкала нос. Альбурикент, ул.Лесная 12 тел: 63-33-02, 63-74-56

ПРИКАЗ JV«

i s  2016г.
основном общем и среднем

по МБОУ СОШ № 20 29
«О создании комиссии по заполнению бланков аттестатов 
общем образовании и приложений к ним в 2016 году. »

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 14 февраля 2014 года 
№115 «Об утверждении порядка заполнения, учеты и выдачи а гр е  гатов об основном общем 
и среднем общем образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по заполнению бланков аттестатов об основном общем и среднем общем 
образовании и приложений к ним в 2016 году в следующем составе:

председатель комиссии: Мурзаева А.З. - директор МБОУ СОШ №20; 
члены комиссии:
Абдулбариева З.С. - заместитель директора по УВР 
Абсултанова Н.М. -  классный руководитель 9 класса 
Гамзатова С.М. -  классный руководитель 11 класса

2. Назначить ответственным за работу с программой для ЭВ1 
Магомедова АА - заместителя директора по ИКТ.
Печать аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2016 году 

провести до 29 июня 2015 года.

Аттестат школы"

фго п р и к а з а :

к » ;
:•

ВИЛЬНОСТЬ и  т о ч н о с т ь

3. Классным руководителям, перечисленным в пункте 1 настси 
до 15 июня подготовить «Сводные ведомости итоговых отг 
до 16-17 июня совместно с Абдулбариевой З.С. проверить \

внесения оценок в журналы и в ведомости 
не позднее 20 июня передать оформленные ведомости Магомедову А.А.
4. Абдулбариевой З.С. заместителю директора по УВР

- ознакомить членов комиссии по заполнению бланков аттестатов и приложений с 
приказом Министерства образования и науки РФ от 14 февраля 2014 года № 115 «Об 
утверждении порядка заполнения, учеты и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 
общем образовании»

- после предварительного заполнения тщательно проверить на,точность и безошибочность 
внесенных записей.
5. Магомедову А. А.- обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте 

МБОУ СОШ №20 , в разделе, посвященцрм-тсударственной итоговой аттестации.
6. Контроль за выполнением настоящегншриказаоСТщшяю за собой.

Директор МБОУ СОШ №20

С приказом ознакомлены:

а А.З.

Абдулбариева З.С. 
Абсултанова Н.М 
Гамзатова С.М 
Магомедов АА


